
c) Número de expediente: CS/99/1108033540/08/CA.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Suministro.

b) Descripción del objeto: Suministro de 15.000 dosis de la vacuna frente al virus del
papiloma humano, para el programa de vacunaciones de la Comunidad Autónoma de
Extremadura 2008/09.

c) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: DOE n.º 146,
de fecha 29 de julio de 2008.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

Importe total: 1.560.000,00 €.

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 30 de septiembre de 2008.

b) Contratista: Sanofi Pasteur MSD, S.A.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: 1.404.000,00 €.

Mérida, a 10 de octubre de 2008. El Secretario General del Servicio Extremeño de Salud,
RAFAEL RODRÍGUEZ BENÍTEZ-CANO.

DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN EXTREMADURA

EDICTO de 1 de octubre de 2008 sobre notificación de resolución de
expedientes sancionadores. (2008ED0742)

En aplicación de lo prevenido en el artículo 59.5 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, del
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común
(BOE de 27-11-92), se da publicidad a las notificaciones relativas a las resoluciones dictadas
por esta Delegación del Gobierno en Extremadura, por haber resultado las personas que se
citan desconocidas en sus últimos domicilios, haciéndoles saber que contra dicha resolución
podrán interponer recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Ministro del Interior, en el plazo de
un mes.

Badajoz, a 1 de octubre de 2008. El Secretario General, MANUEL NIETO LEDO.

Martes, 28 de octubre de 2008
29018NÚMERO 208



Martes, 28 de octubre de 2008
29019NÚMERO 208

• 
• 

•

A
N

E
X

O


		2008-10-27T19:30:29+0100
	ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I - NOMBRE RUBIO CORTES MARIA JOSE - NIF 76251130N




